

WYCHODZI CODZIENNIE.

Biurow redakcji Dziennika Polskiego, ulica Jagiellońska...

Numer kosztuje 10 centów.

Redakcja nie zwraca.

DZIENNIK POLSKI

Przedpłaty i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biurow Administracji Dziennika Polskiego, plac Mariacki...

Lwów 30. stycznia.

Izba poselska Rady państwa dokonała wyboru dwóch bardzo ważnych komisji...

P. Lienbacher umiał onego czasu wykluczyć posłem włościańskim z Salzburga...

Konstatujemy fakt ten, ilustrujący taktykę niektórych „wielkich polityków”...

A zresztą wszystko zależy od tego, jakie stanowisko zajmie Rząd...

Pod tym względem uczył nas doświadczenia, poczynione właśnie za Rządów hr. Taaffe...

Spodziewamy się więc, że Rząd potrafi się wnieść ponad ciasne stanowisko...

Namiestnictwo rozpisał wybór uzupełniający posła do Izby deputowanych...

Przed kilku miesiącami poruszoną została przez strony interesowane sprawa...

Wydział krajowy oświadczył jednak, że fundusze uchwalone na rok bieżący...

Rada państwa.

Wiedeń 29. stycznia (Tel. Dz. Polskiego). Posiedzenie Izby poselskiej.

Jaques uzasadnia wniosek o uregulowanie prawa egzekucji na pensje emerytalne...

Wniosek Jaquesa przekazano komisji prawniczej.

Menger uzasadnia wniosek o zmianę ustaw o podatku zarobkowym i duchownym...

Wniosek Meznika, dający do zmiany ustawy o podatku dochodowym...

Wniosek Meznika, dający do zmiany ustawy o podatku dochodowym...

Clam-Martinić wnosi zatrzymanie obecny porządek co do projektów...

Wiedeń 29. stycznia (Tel. Dz. P.) Przy rozprawach nad przedłożeniem...

Minister oświaty daje historyczny pogląd na potrzeby, domagające się utworzenia biskupstwa stanisławowskiego...

Minister motywuje następnie cyfry dotacji nie tylko biskupa ale i kanoników...

Wiedeń 29. stycznia (Tel. Dz. Polskiego). Przewodniczący komisji obradującej nad ustawą...

Doniesiliśmy wczoraj, że na posiedzeniu komisji kolejowej przedłożył minister handlu...

Czwarte pytanie dotyczy prawa państwa do nabycia przynależności przedsiębiorstwa...

Oprócz tego odczytano osobne orzeczenie o mawiające zasady, według których należałoby przy ekspropiacji postąpić.

Według prasiej Polityk opiewa drugie pytanie inacej, a mianowicie: czy państwo ma o bowiązek odnowienia przywileju...

Orzeczenie to datowane 26. października 1884 będzie wydrukowane i rozdane...

Korespondencje.

Wiedeń 27. stycznia.

(Hs. Henryk Clam-Martinić).

Od kilku dni krąży w prasie tutejszej i cze-skiej mnóstwo przeróżnych poglądów...

Na temat ośnawia dziś Neue fr. Presse artykuł wstępny przeprowadzając mnóstwo zmian...

Wiedeń 29. stycznia (Tel. Dz. P.) Przy rozprawach nad przedłożeniem...

Ziemię polskie.

Dziennik Warszawski donosi o dwóch nowych przestępstwach, popełnionych przez nastających...

saczejliwie. Nie tak się powiodło naczelnikowi powiatu biłgorajskiego...

Komisje prowincjonalne: kijowska, wołyńska i podolska, idąc w ślad za chersońską...

Pomimo, iż dzienniki rosyjskie od początku wiedziały, iż ks. biskup Kozłowski nie mógł według prawa kanonicznego...

W zeszłym roku znów w naszym kraju dał o sobie wiedzieć wojujący katolicyzm...

Orzeczenie to datowane 26. października 1884 będzie wydrukowane i rozdane...

W St. Pet. Wied. czytamy: „Mielibyśmy już sposobność do okazji listu, jakoby nadesłanego cesarzowi przez Leona XIII...”

W St. Pet. Wied. czytamy: „Mielibyśmy już sposobność do okazji listu, jakoby nadesłanego cesarzowi przez Leona XIII...”

Polaki... Potem następuje przytoczenie znanego artykułu, a nareszcie takie zakończenie: „Tak więc stara hydra polskiego...”

Chłop rosyjski z natury rzeczy nie jest zdolny aklimatyzować się w ziemiach polsko-ruskoliteńskich...

W zeszłym roku znów w naszym kraju dał o sobie wiedzieć wojujący katolicyzm i przemówił głośno i jawnie...

Ukaz z dnia 27. grudnia 1885, wydany w celu obstrzeżenia wyjątkowego prawa ogłoszonego przed laty 20...

„Dajniaj w gazecie urzędowej ogłoszone zostały oddawna oczekiwane przepisy...

„Dajniaj w gazecie urzędowej ogłoszone zostały oddawna oczekiwane przepisy, dotyczące wznowienia własności ziemskiej rosyjskiej w 9 guberniach zachodnich...”





Realność do sprzedania

przy jednej z główniejszych ulic we Lwowie, przynosiąca rocznego dochodu 2000 złr.

Bliszej informacji udzieli Władysław Karol Kucharski urzędnik Wydziału krajowego.

KAWA!

Ludwik Harling i Spółka

1211 w Hamburgu (8) dostarcza najczystszych gatunków po cenach najniższych...

KWIATY BALOWE NA KARNAWALI

Garnitury od 3 złr. do 30 złr. oraz welony ślubne, stroiki weselne...

M. TOPOLNICKA, we Lwowie, plac Marjański liczbą 10.

Zamówienia z prowincji szasz nakuteczniacz.



OGNISKO DOMOWE

czasopismo literackie ilustrowane wychodzi co dni 10 w objętości dwa i pół arkusza druku.

BANDAZE ELEKTRO-MEDYCZNE. Wykazano przez dr. MARIE Jaksy...

KSIEGARNIA POLSKA

A. D. BARTOSZEWICZA we Lwowie, 14 plac Halicki, 14.

Orzeczona na skład główny: Zasady nauki społecznej, czyli Religja...

Piękna, intratna Realność murowana,

wraz z budynkami gospodarskimi, dużym ogrodem owocowo spacerowym...

OGŁOSZENIE.

Wydział powiatowy brzeżański w myśl §. 30 Ustawy o reprezentacji powiatowej ogłasza niniejszem...

Z Wydziału Rady powiatowej. Brzeżany dnia 27. stycznia 1885 r.

Ces. król. Dywizja austriackich kolei Państwowych.

OTWARCIE

ruchu dla przewozu osób, pakunków i posyłek pospiesznych z Kopyczyńca do Husiatyna.

Szlak Kopyczyńce-Husiatyn, ze stacjami Wasylkowce-Husiatyn, począwszy od d. 31. grudnia 1884...

Wiedeń w styczniu 1885. Ces. król. generalna Dyrekcja austr. kolei państwowych.

Kapitalistom

5% Obligacje komunalne oparte na zobowiązaniach gmin i powiatów, zabezpieczone przez Bank krajowy...

Smarowidło do osi żelaznych.

Oliwę maszynową dla LOKOMOBIL, młocarni ręcznych, TARTAKÓW, młynów parowych i wodnych...

HÜBNER i HANKE

we Lwowie, Rynek 1. 38. Skład fabryczny FARB LAKIERÓW, POKOSTÓW, CHEMIKALIJ, KISZEK GUMOWYCH I ARTYKUŁÓW BROWARNICZYCH...

FRANCISZEK MEDWEJ

były Dyrektor Zakładu wodoleczniczego w Zawakowie opuścił to miejsce na zawsze...

Cuda przemysłu!

Tylko 3 złr. 75 cent. zegar wahadłowy z werkiem bijącym godziny i pół godziny...

10-letnią gwarancją.

J. H. Rabinovics Fabrik leuchtender Pendeluhren, Wien, Leopoldstadt, Schiffamtsgasse Nr. 20.

SANTAL DE MIDY

Essencja z cytrynianu drzewa sandałowego z Bombay, najzupełniej czysta...

KANTOR WYMIANY

Akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety 5% Listy hipoteczne 5% Premiowane listy hipoteczne...

POD ŻŁOTYM LWEM chustki białe tuzin od 2 złr. 40 cent. chustki białe z kolorowym szlakiem tuzin od 3 złr.

Resztki sukna barwy prawdziwej z dobrego materiału metr 1 złr. i wyżej.

Dobłą posadę!!! znają: subjekci, ajenci, urzędnicy, prywatni etc. chcący się rajdować...

Gumi i pecherze rybne najpewniejsza przetrzytawia prawdziwa francuska, tużin po 1, 2, 3, 4 i 5 złr.

SCHUSTALA i Spki w Nesselzdorf, zaopatrzyła swój skład we Lwowie, przy ulicy Karola Ludwika 1. 5.

Bittner's CONFIFEREN-SPRIT Bittnera spirytus koniferowy nie powinien brakować w żadnym pokoju...

Sześć medali zasługi i dyplom uznania za niezrównane wyroby kosmetyczne i toaletowe.

PUDR KSIĄŻĘCY Znakomite powodzenie i wziętość tego pudru są najlepszym dowodem jego nieporównanej dobroci...

WODA FIJOLKOWA. Usuwa z twarzy przysusze, liszaje, trądziki, pierzochienie i łuszczenie skóry...

MYDŁO KOSMETYCZNE. Odznacza się nadzwyczajną delikatnością i nader przyjemnym zapachem...

Wodę lwowską odznaczającą się przyjemnym, długotrwałym zapachem...

Perfumy na wzór angielskich i francuskich sporządzone, jaśminowa, fiołkowa...

Wodę lawandową i lawandową ambrą do skrapiania sukien, i odświeżania powietrza...

Ocet toaletowy do nacierania ciała, do płukania ust, fiakon po 80 cent. i 1 złr.

Ocet salonowy do kadzenia fiakon po 50 cent.

Mennekraft deren Ursachen u. Heilung Dargestellt von Dr. BISENZ. Preis 2 fl.